綦政服党组〔2021〕10号

中共重庆市綦江区政务服务管理办公室党组
关于调整领导分工的通知

各科室、各办件窗口：
经区政务服务管理办公室党组研究，对政务服务管理办公室党政领导班子成员分工进行调整，现将党政领导班子成员分工情况通知如下：
张北川  党组书记
主持党组全面工作。
秦志娟  主任
主持行政全面工作。
霍本刚  党组成员、副主任
[bookmark: _GoBack]协助党组书记、主任工作，负责机关党建、纪检、统战、宣传、意识形态（网络意识形态）、工青妇群团组织、行政审批改革、“放管服”改革工作、组织人事管理、法治建设、街镇政务服务中心业务指导及考核，分管审批改革科、政务管理科、行政服务中心。
谢兴荣  党组成员、副主任
协助党组书记、主任工作，负责政务服务大厅日常管理、督查考核、财务、信访、维稳、安全工作、扶贫工作、保密工作、区级各部门的政务服务工作督查考核，承接市对区的考核工作，分管综合科、督查考核科。
李光奇  一级调研员
工作分工：协助张北川书记管理党建工作。
李祖卫  二级调研员
工作分工：协助秦志娟主任管理行政工作。
邵伦先  四级调研员
工作分工：协助谢兴荣同志分管扶贫工作。
唐祯祺  四级调研员
工作分工：协助霍本刚同志分管群团工作。
李祖国  四级调研员
工作分工：负责政务服务平台建设后续事宜，协助谢兴荣同志分管工作。
张集洪  四级调研员
工作分工：协助霍本刚同志分管工作  。
为了加强协作，实行AB角。张北川、秦志娟互为AB角；霍本刚、谢兴荣互为AB角；李光奇、李祖卫互为AB角；邵伦先、唐祯祺互为AB角；李祖国、张集洪互为AB角。

中共重庆市綦江区政务服务管理办公室党组
           2021年9月8日